
令和 6 年 5 月吉日 

お客様各位 

セラピ株式会社 

 

ショッピングサイトリニューアルならびに販売システム変更 

に伴う出荷業務停止・ポイント期限（失効）のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではインターネットショッピングサイトのリニューアルと販売

システム変更を予定しております。 

これに伴い、以下の予定で出荷業務を停止させていただきます。 

また、現在保有ポイントも新たなショッピングサイトに移行できませんので使用

される場合は以下の失効日までご利用ください。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

1.出荷停止期間 

2024 年 5 月 23 日(木) 13：00 ～ 5 月 27 日(月) 13：00 

※商品発送日：2024 年 5 月 28 日(火)以降順次発送 

注文の混雑状況により商品発送に遅延が発生する可能性がありますので、 

予めご了承ください。 

 

2.ショッピングサイト、リニューアルオープン予定日 

2024 年 5 月 27 日(月)13：00 

※出荷停止期間中は、ショッピングサイトのご利用も停止しますのでご注意ください。 

 

3.保有ポイント失効日 

2024 年 5 月 23 日(木) 13：00 

現在の保有ポイントは 2024 年 5 月 23 日(木) 13：00 までにご使用ください。 
 

※いかなる場合でもポイントの引継ぎ・換金・返金・失効したポイントの 

復活はできませんのでご了承ください。 

以上 


